

Ryan Christensen ApS

Tuelandsvej 9

2300 København S

CVR-nr. 31615739

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2016



Ryan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ryan Christensen ApS Tuelandsvej 9 2300 København S
CVR-nr.	31615739
Stiftelsesdato	1. januar 2008
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ryan Christensen , Direktør
Revisor	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34901295
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og snedkerarbejde samt mindre entreprenearbejder inden for byggesektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 82.699, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 434.903, og en egenkapital på kr. -92.595.

Årets resultat er væsentligt forbedret i forhold til forrige år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb lejlighedsvist oplevet moderate likviditetsproblemer der er imødegået ved tilførsel af likviditet i fornødent omfang fra selskabets ledelse og kapitalejer.

Det forventes at indtjeningen kan forbedres gennem øget fokus på rentabilitet ved valg af entrepriser og opgaver, hvorefter de udskudte skatteaktiver udnyttes og egenkapitalen retableres ved egen indtjening inden for de nærmeste regnskabsår.

Ledelsen bedømmer at betingelserne for selskabet fortsatte drift er til stede, og aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		264.864	172.951
Distributionsomkostninger		-93.372	-56.437
Administrationsomkostninger		-42.120	-42.920
Driftsresultat		129.372	73.594
Finansielle omkostninger	1	-16.573	-19.744
Resultat før skat		112.799	53.850
Skat af årets resultat		-30.100	-17.900
Årets resultat		82.699	35.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.699	35.950
		82.699	35.950

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.917	66.049
Materielle anlægsaktiver		83.917	66.049
Anlægsaktiver		83.917	66.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.700	167.022
Periodeafgrænsningsposter		18.186	25.302
Udskudte skatteaktiver		59.100	89.200
Tilgodehavender		350.986	281.524
Likvide beholdninger		0	16.989
Omsætningsaktiver		350.986	298.513
Aktiver		434.903	364.562

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-217.595	-300.294
Egenkapital	2	-92.595	-175.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.200	58.648
Langfristede gældsforpligtelser	3	29.200	58.648
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		29.448	29.448
Gæld til banker		43.045	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del	4	0	7.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.309	112.829
Anden gæld		172.344	149.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.152	181.380
Kortfristede gældsforpligtelser		498.298	481.208
Gældsforpligtelser		527.498	539.856
Passiver		434.903	364.562
Virksomhedens aktiviteter	5		
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.573	19.744
	<u>16.573</u>	<u>19.744</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-300.294	-175.294
Forslag til årets resultatdisponering		82.699	82.699
	<u>125.000</u>	<u>-217.595</u>	<u>-92.595</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.200	29.448	0
	<u>29.200</u>	<u>29.448</u>	<u>0</u>

	2015	2014
4. Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	-19.816
A contofakturering igangværende arbejde	0	27.405
	<u>0</u>	<u>7.589</u>

5. Virksomhedens aktiviteter

Hovedaktiviteten i Ryan Christensen ApS er tømrer- og snedkerarbejde samt mindre entreprisarbejder inden for byggesektoren

6. Usikkerhed ved indregning og måling af udskudt skat

Det forventes at driften for de kommende år bliver overskudsgivende i takt med at indtjeningen forbedres gennem øget fokus på rentabilitet ved valg af entrepriser og opgaver, hvorefter de udskudte skatteaktiver bliver udnyttet.

Der er usikkerhed herom, ligesom der er usikkerhed om tidshorisonten. Ledelsen finder det sandsynligt at udnyttelsen kan ske inden for 3-5 år hvorfor skatteaktiver i overensstemmelse hermed er målt til den fulde værdi.

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb oplevet moderate likviditetsproblemer der er imødegået ved tilførsel af likviditet i fornødent omfang fra selskabets ledelse og kapitalejer.

Det forventes at indtjeningen kan forbedres gennem øget fokus på rentabilitet ved valg af entrepriser og opgaver,

Noter

hvorefter de udskudte skatteaktiver udnyttes og egenkapitalen reableres ved egen indtjening inden for de nærmeste regnskabsår.

Ledelsen bedømmer at betingelserne for selskabet fortsatte drift er til stede, og aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.